ПРОТОКОЛ № 3
заседания комиссии по утверждению дизайн-проекта  детской игровой и спортивной площадок на дворовой   территорий многоквартирного дома  № 2  по ул. Молодежная поселка Солнцево

      п. Солнцево                                                                                          «26» июня 2017 г.

Место проведения заседания: Администрация поселка Солнцево.

Присутствовали: Холодов С.А. – Глава поселка Солнцево, председатель комиссии.
                              Болотова И.В. – секретарь комиссии.

Члены комиссии: Корякина Т.А., Затолокина Т.В., Климов А.И.

                            Головчанский О.А – уполномоченное лицо по согласованию дизайн-         проекта от многоквартирного дома № 2 по ул. Молодежная.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении дизайн-проекта детской игровой и спортивной площадок на  дворовой территории многоквартирного дома № 2 по ул. Молодежная поселка Солнцево.

          1. По первому вопросу слушали Холодова С.А., председателя комиссии.
           Холодов С.А. проинформировал членов комиссии о представлении в комиссию по общественному обсуждению дизайн-проекта детской игровой и спортивной площадок на  дворовой территории многоквартирного дома № 2 по ул. Молодежная поселка Солнцево.
           Данный дизайн-проект разработан компанией «Чемпион» и  согласован с уполномоченным лицом по согласованию дизайн-проекта  от многоквартирного дома № 2 по ул. Молодежная Головчанским О.А. Представил членам комиссии содержание дизайн-проекта.

           ВЫСТУПИЛИ:  Головчанский О.А., который проинформировал членов общественной комиссии, что  данный дизайн-проект позволит гармонично и компактно вписаться  в дворовую территорию многоквартирного дома детской игровой и спортивной площадкам. Расположение игровых и спортивных объектов в непосредственной близости от  многоквартирных домов позволит полностью загрузить данные объекты и привлечь к  их посещению  различные возрастные группы населения.

            Затолокина Т.А., которая предложила утвердить дизайн-проект  детской игровой и спортивной площадок на территории многоквартирного дома № 2 по ул. Молодежная

             ГЛОСОВАЛИ:  «за» – 5, «против» - нет, «воздержалось» - нет

             РЕШЛИ: Утвердить дизайн-проект  детской игровой и спортивной площадок на территории многоквартирного дома № 2 по ул. Молодежная

Председатель комиссии   ________________________ С.А.Холодов

                   Секретарь комиссии          ________________________ И.В.Болотова

                   Члены комиссии:               ________________________ Т.А.Корякина

                                                                ________________________ Т.В.Затолокина

                                       ________________________ А.И.Климов